
 
DZ-04.0021.18.2019                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr XVIII/221/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/149/2019 Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały z dna 11 lipca 

2019 roku w sprawie opinii do projektu przebudowy ulicy Gdyńskiej.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466); Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 

 

W uchwale Nr XI/149/2019 Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 11 lipca 2019 roku w sprawie 

opinii do projektu przebudowy ulicy Gdyńskiej, §1 otrzymuje brzmienie: 

„Opiniuje się pozytywnie projekt przebudowy ulicy Gdyńskiej”. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                       

 

 

                         Z- ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                                               

                   Dariusz Partyka 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Pierwotnie Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie uchwałą Nr XI/149/2019 Rady Dzielnicy 

IV Prądnik Biały z dna 11 lipca 2019 roku w sprawie opinii do projektu przebudowy ulicy 

Gdyńskiej, zaopiniowała pozytywnie przedmiotowy projekt pod warunkiem zaprojektowania drogi 

rowerowej. Jednakże przeprowadzone wizje w terenie oraz konsultacje ze specjalistami wykazały, 

że obecny przekrój drogi jest za wąski, aby oprócz jezdni umieścić zarówno chodnik, jak i drogę dla 

rowerów, co stworzyłoby konieczność przejęcia terenów przylegających do drogi. Biorąc pod 

uwagę powyższe ograniczenia oraz lokalny charakter drogi,  która jest dodatkowo drogą bez 

przejazdu, Rada Dzielnicy rezygnuje z postawionego wcześniej warunku, jednocześnie 

podtrzymując opinię pozytywną dla projektu przebudowy drogi. 


